
 

 

 

 

 

2025 年 3 月 25 日 

 

 

 

 

サトウ食品株式会社(以下、当社)は、生産効率化による主力品の供給強化に向け、 

パックごはんの一部商品を整理して、休売と終売のニュースリリースを 3 月 24 日に実施い

たしました。 

 本件に関してお客様から多数のお問合せをいただいたため、生産・販売を継続する商品を

次ページ以降の通りお知らせいたします。 

各商品の詳細に関してはホームページからご確認ください。 

 

 当社はパックごはん、包装餅など米に関連した商品のメーカーとして、安心・安全な商品

の供給責任を全うできるよう、企業努力を重ねてまいります。一部商品の休売・終売に伴い

お客様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

サトウ食品株式会社 総務部 TEL 025-275-1100 

 

 

 

 

 

製造・販売を継続する 
「サトウのごはん」の商品について 

サブタイトル 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


